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INTERCELL PHARMA CurcuZym-Intercell 100 kapsułek
 

Cena: 244,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 kaps.

Postać kaps.

Producent MITO-PHARMA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPreparat polecany jest w celu wspierania funkcji układu odpornościowego.Wysoko przyswajalny wyciąg z kurkumy,
wzbogacony o enzymy: bromelainę i papainę, witaminę D oraz inne odpowiednio dobrane składniki odżywcze (suplement
diety).Doskonale opracowana formuła preparatu wzmacniająca działanie kurkuminyPreparat zawiera charakteryzujący się szczególnie
wysoką biodostępnością wyciąg z kurkumy (kurkuminę), resweratrol oraz trzy mikroskładniki odżywcze: witaminę D, cynk i selen.
Dodatkowo skład preparatu został wzbogacony o enzymy roślinne: bromelainę i papainę, które wzmacniają działanie kurkuminy.Wysoka
biodostępność i przyswajalność kurkuminy osiągnięta dzięki metodzie mikrokapsułkowaniaPreparat zawiera kurkuminę w postaci
mikrokapsułek, wyróżniającą się nawet czterdziestokrotnie wyższą biodostępnością w porównaniu do zwykłej sproszkowanej
kurkuminy, oraz 4,5-krotnie wyższą od innych dostępnych preparatów. Ponadto specjalnie opracowana formuła wykorzystująca otoczkę
z naturalnej skrobi zwiększa jej przyswajalność.Cenne substancje najwyższej jakości.Kurkumina dostarczana wraz z pożywieniem
wykazuje niewielką biodostępność ze względu na hydrofobowy charakter cząsteczki. W organizmie człowieka tworzy ciężkostrawne
kompleksy, które w większości zostają wydalone. Ograniczona resorpcja kurkuminy z jelita oraz szybki rozkład w wątrobie skutkuje
niewielkim jej stężeniem w osoczu.W celu rozwiązania tego problemu, a tym samym zwiększeniu przyswajalności kurkuminy w
preparacie CurcuZym lntercell® zastosowano innowacyjne rozwiązanie – cząsteczki tej cennej substancji zostały skondensowane w
specjalną skrobiową otoczkę, która tworzy „płaszcz ochronny” i zwiększa rozpuszczalność kurkuminy w wodzie nie powodując
powstania aglomeracji (grudek), dzięki temu cząsteczki zostają przetransportowane do jelita cienkiego w nienaruszonej formie. Dopiero
tam molekuły kurkuminy są stopniowo uwalniane z kapsułki i bezpośrednio wchłaniane przez komórki błony śluzowej jelit, a następnie
rozprowadzone po całym organizmie.Preparat został wyprodukowany przez INTERCELL Pharma – wiodącego i wykorzystującego
innowacyjne rozwiązania producenta preparatów odżywczych w Niemczech. Zachowanie najwyższych standardów jakościowych
gwarantuje najwyższą czystość produktu.Zalecane spożycie1 raz dziennie po 1 kapsułce, na około 30 – 60 minut przed posiłkiem bądź
najwcześniej 2 godziny po posiłku. Należy popić wystarczającą ilością wody.WażneProdukt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku
życia. Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży ani karmiących piersią.Uwaga: Produkt nie może być stosowany przez osoby
uczulone na ananas, papaję lub przyjmujące leki obniżające krzepliwość krwi.Warunki przechowywania:Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Przechowywać w lodówce, w temperaturze pomiędzy 2° C a 8° C. Podczas transportu oraz w czasie
podróży produkt można przechować również poza lodówką, jednak w temperaturze nie przekraczając 25° C i nie dłużej niż przez cztery
tygodnie. Chronić przed wysoką temperaturą oraz bezpośrednim działaniem słońca.SkładnikiEkstrakt z korzenia kurkumy (Curcuma
longa L.) DER 8-10:1 standaryzowany na zawartość kurkuminy: 17%, skrobia pochodząca z kurkumy, substancja glazurująca:
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hydroksypropylometyloceluloza; substancja żelująca: guma gellan; bromelaina - ekstrakt z owocu ananasa (Ananas Comosus L.) DER
25:1, papaina - ekstrakt z owocu papai (Carica Papaya L.) DER 25:1; resweratrol, diglicynian cynku (cynk), wodoroselenian (IV) sodu
(selen), cholekalcyferol (witamina D), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.Skład zalecanej dziennej
porcji:Substancja 1 kapsułka

Ekstrakt z korzenia kurkumy (Curcuma longa L.), 250 mg
W tym kurkuminy: 40,0 mg
Bromelaina - ekstrakt z owocu ananasa (Ananas Comosus L.) 75 mg (1500 FIP**)
Papaina - ekstrakt z owocu papai (Carica Papaya L.) 75 mg (1500 FIP**)
Resweratrol 30 mg
Cynk 4 mg (40%*)
Selen 50 µg (91%*)
Witamina D 400 IU*** (10 µg) / 200%*
*RWS – referencyjna wartość spożyciaAktywność enzymu. Zalecana przez Międzynarodową Federację Farmaceutyczną (FIP)*

IU – jednostka międzynarodowaProducentWyprodukowane w Niemczech przez:INTERCELL Pharma GmbHAltlaufstrasse 42D – 85635
HöhenkirchenDeutschlanddlaMITO-CELLDOROTA KRAWCZYKSikorskiego 2266-400 Gorzów Wlkp.
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